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Resultados de pruebas 2

Hombres 2
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Mujeres 9
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
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Hombres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 18:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.3

Ignacio José Nordetti 1997 Nicolás Carvajal - Talagante 4 10.70 2 q
Arturo Goldsack 2007 Universidad Católica 5 10.97 9 q
Jordan Bustamante 1996 Atlético USACH 3 11.39 23
Domingo Bustos 2004 Atlético Francés 8 11.68 31
Lucas Andrés Rodríguez 2002 Atlético Fénix Melipilla 2 12.33 40
Sebastián Alejandro Tejada 1999 Atlético Limarí Ovalle 1 DNS
Nicolás Alfonso Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 6 DNS
Joaquin Nicolás Carvallo 2004 Deportivo Atlético Armada 7 DNS

Serie 2 V.V. +3.6
Santiago Vial 2001 Atlético Santiago 4 10.60 1 q
Max Moraga 2006 Universidad Católica 3 10.89 5 q
Camilo Fernandez 2006 Atlético Valparaiso 5 11.15 17
Jose Fernandez 2003 Atlético Manuel Larraín 6 11.32 22
Matías Concha 2000 Universidad de Chile 7 11.66 30
Ignacio Caceres 1999 Deportivo Atlético Armada 8 11.76 33
Byron Cortes 2000 Deportivo Atlético Armada 1 DNS
Diego Osvaldo Maldonado 2007 Atlético Fénix Melipilla 2 DNS

Serie 3 V.V. +0.0
Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 5 10.97 10
Ethan Jana 2006 Old Grangonian 3 11.10 13
Mauricio Alberto Montoya 2008 Atlético Olimpo Chiguayante 7 11.43 25
Mikclee Juñor 2003 Atlético Francés 4 11.57 27
Sebastian Contreras 1998 Atlético Chuquicamata 8 11.83 34
Martin Molina 2008 Atlético Francés 2 12.12 38
Diego Barahona 2005 San Ignacio 1 13.03 44
Camilo Ignacio Callejas 1995 Atlético Limarí Ovalle 6 DNS

Serie 4 V.V. +1.9
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 5 10.95 8 q
Ronald Nannig 2000 Atlético Puente Alto 4 11.06 12
Renato Fernandez 2005 Universidad Católica 3 11.18 18
Mateo Angel 2005 Atlético Francés 6 11.25 19
Martín Ignacio Alcaíno 2006 Manquehue 7 11.31 20
Angel Bernardo Barahona 2006 Atlético La Pintana 2 12.60 42
Isaac Joshua Kamau 2008 Atlético Estudiantes 1 DNS
Vicente Saez 2006 Atlético Francés 8 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 5 V.V. +1.1
Tomas Leon 2007 Universidad Católica 6 10.84 3
Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 4 10.89 6 q
Marc Anderson Donat 2007 Atlético Manuel Larraín 5 11.13 16
Hernán Muñoz 2007 Atlético Santiago 3 11.31 21
Manuel José Mackenna 2002 Atlético Francés 2 11.69 32
Tobias Rieschel 2008 Manquehue 7 11.83 35
Tomas Eduardo Ardiles 2004 Universidad de Chile 8 11.91 36
Martin Alejandro Riveros 2009 Atlético Puente Alto 1 13.11 45

Serie 6 V.V. +1.8
Pelayo Garcia 2006 Universidad Católica 4 10.88 4 q
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Ñuble 3 11.10 14
Tomás Gabriel Farias 2007 Oassi 8 11.97 37
Rubén Gavilán 2005 Atlético Fénix Melipilla 1 DNS
Giaccomo Ricardo Osorio 2004 Deportivo Atlético Armada 2 DNS
Cristian Baeza 2003 Atlético Olimpo Chiguayante 5 DNS
Felipe Cordova 2006 Nicolás Carvajal - Talagante 6 DNS
Felipe Natanael Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 7 DNS

Serie 7 V.V. +0.4
Ramón Fuenzalida 2006 Atlético Santiago 6 10.91 7 q
Elyhomar José Morales 2006 Atlético Francés 4 11.10 15
Pablo Bellolio 2005 San Ignacio 8 11.61 28
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 7 11.65 29
Felix Rauch 2005 Atlético Caleu 1 13.00 43
Vicente Olivares 2005 Atlético Fénix Melipilla 2 DNS
Martin Alzérreca 2004 San Ignacio 3 DNS
Mateo Fernández 2009 Universidad Católica 5 DNS

Serie 8 V.V. +1.7
Juan Pablo Lyon 2007 Atlético Santiago 5 10.99 11
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 3 11.40 24
Cristobal Godoy 2008 Atlético Manuel Larraín 6 11.48 26
Emilio Detmer 2008 Universidad Católica 1 12.13 39
Agustín José Chávez 2001 San Ignacio 7 12.53 41
Ricardo Jesús Gonzalez 2009 Atlético Estudiantes 2 DNS
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 4 DNS
Pablo Ruiz 2007 Manquehue 8 DNS

100 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 19:55

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +2.0

Santiago Vial 2001 Atlético Santiago 4 10.58 1
Ignacio José Nordetti 1997 Nicolás Carvajal - Talagante 5 10.65 2
Pelayo Garcia 2006 Universidad Católica 3 10.87 3
Ramón Fuenzalida 2006 Atlético Santiago 8 10.92 4
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 2 10.96 5
Max Moraga 2006 Universidad Católica 6 10.97 6
Arturo Goldsack 2007 Universidad Católica 1 10.98 7
Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 7 11.04 8
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400 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 19:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Agustin Balmaceda 2006 Atlético Francés 4 49.15 1
Salvador Orellana 2001 Atlético Francés 5 49.41 2
Erwin Jacobi 2005 Atlético Tempo 6 49.90 3
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 7 51.65 8
Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 8 51.65 9
Angel Perdomo 1999 Atlético Santiago 1 52.02 12
Pedro Fabian Jara 1999 Atlético USACH 2 DNS
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 3 DNS

Serie 2
Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 7 50.62 4
Vicente Lyon 2001 Atlético Santiago 4 51.16 6
Matias Segovia 2000 Atlético Harambeé 1 51.85 10
David Alejandro Donoso 2003 Atlético Estudiantes 8 53.59 16
Nicolás Alfonso Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 2 DNS
Cristopher Benjamin Castillo 2005 Oassi 3 DNS
Eduardo Andres Lagos 1987 Atlético Ñuble 5 DNS
Felipe Natanael Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 6 DNS

Serie 3
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 5 51.94 11
Mauricio Alberto Montoya 2008 Atlético Olimpo Chiguayante 1 52.46 13
Ignacio Caceres 1999 Deportivo Atlético Armada 6 52.47 14
Jose Luis Vial 2003 Atlético Santiago 7 52.77 15
Cristóbal Torres 1999 Oassi 3 53.81 17
Benjamin Muñoz 2005 Atlético Francés 2 DNS
Tobias Rieschel 2008 Manquehue 4 DNS
Cristian Andres Ibarra 1986 Atlético Santiago 8 DNS

Serie 4
Osvaldo Rojas 2004 Atlético Francés 5 55.04 18
Sebastian Godoy Godoy 2006 Atlético La Pintana 3 55.22 19
Francisco Alberto Molina 2005 Atlético Francés 1 55.87 21
Simón Tomás O’ryan 2001 Atlético Francés 8 56.89 23
Matias Torres 1996 Oassi 7 57.48 25
Gonzalo Ignacio Moreno 2003 Atlético Puente Alto 4 58.79 28
Saul Emmamuel Salas 2002 Atlético Fénix Melipilla 2 DNS
Byron Cortes 2000 Deportivo Atlético Armada 6 DNS

Serie 5
Lucas Martino 1999 Old Grangonian 4 56.54 22
Tomas Eduardo Ardiles 2004 Universidad de Chile 6 58.55 26
Alfonso Cid 2004 Old Grangonian 3 58.91 29
Gustavo Roncatti 1963 Universidad Católica 1 1:02.17 31
Sebastian Ignacio Ormeño 2008 Atlético Estudiantes 2 DNS
Giaccomo Ricardo Osorio 2004 Deportivo Atlético Armada 5 DNS
Vicente Olivares 2005 Atlético Fénix Melipilla 7 DNS
Aaron Nehemias Araya 2006 Oassi 8 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 6
Francisco Ramon Valdivia 2001 Atlético Santiago 6 50.89 5
Benjamin Ignacio Tejos 2008 Universidad Católica 2 51.43 7
Kiran Sargent 2000 Old Grangonian 5 55.54 20
Benjamín Cancino 1998 Atlético Francés 8 57.32 24
Matías Concha 2000 Universidad de Chile 1 58.78 27
Patricio Parrao 2007 Atlético Fénix Melipilla 3 59.99 30
Pablo Matias Nuñez 2004 San Ignacio 4 DNS
Nicolas Raab 1988 Old Grangonian 7 DNS

Clasificación final
Agustin Balmaceda 2006 Atlético Francés 4 49.15 1
Salvador Orellana 2001 Atlético Francés 5 49.41 2
Erwin Jacobi 2005 Atlético Tempo 6 49.90 3
Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 7 50.62 4
Francisco Ramon Valdivia 2001 Atlético Santiago 6 50.89 5
Vicente Lyon 2001 Atlético Santiago 4 51.16 6
Benjamin Ignacio Tejos 2008 Universidad Católica 2 51.43 7
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 7 51.65 8

800 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 18:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Pablo Cabezas 2003 Universidad Los Lagos - Puerto
Montt

1:54.16 1

José Clemente Chávez 2005 Universidad Católica 1:55.80 2
Juan Jose Aubele 1999 Universidad Católica 2:00.67 3
Andres Santiago Aulestia 1999 Nicolás Carvajal - Talagante 2:01.91 4
Pascal Vega 2000 Atlético USACH 2:02.62 5
Santiago Amunategui 2006 Atlético Santiago 2:02.63 6
Maximiliano Torres 2003 Atlético Francés 2:04.02 7
Matías Rojas 2006 Atlético Francés 2:04.06 8
Mauricio Andres Gonzalez 2000 Atlético Nancagua 2:04.09 9
Lucas Valdés 2008 Atlético Francés 2:05.75 10
Santiago Haddad 2004 Atlético Ñuble 2:08.05 11
Cristobal Ignacio Viveros 2009 Atlético Francés 2:08.68 12
Kevin Jacques Muñoz 1994 Atlético Rauten 2:11.69 13
Cristóbal Alejandro Campos 2008 Atlético Estudiantes 2:12.00 14
Alberto Soto 2004 San Ignacio 2:13.10 15
Eric Alexander Montecinos 2006 Atlético Francés 2:14.25 16
Vicente Alejandro González 2009 Atlético Francés 2:15.43 17
Vicente Lopez 2005 Deportivo Runnorth Chile 2:18.07 18
Vicente Moya 2000 Atlético USACH DNF
Andres Soto 1991 Oassi DNS
Cristian Andres Ibarra 1986 Atlético Santiago DNS
José Tomás Soto 2000 Atlético Francés DNS
Patricio Parrao 2007 Atlético Fénix Melipilla DNS
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1.500 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 20:25

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Lucas Alberto Jara 2005 Atlético Francés 3:54.42 1
Jonathan Miranda 1991 Carabineros de Chile 3:55.30 2
Juan Pablo Gelmi 2002 Universidad Católica 3:57.63 3
Omar Ceballo 1990 Carabineros de Chile 3:59.13 4
Nicolas Marcelo Opazo 2000 Atlético La Pintana 4:00.76 5
Luis Zagal 1990 Carabineros de Chile 4:01.80 6
Pablo Dominguez 2000 Universidad Católica 4:02.50 7
Fernando Fritz 2004 Atlético Santiago 4:05.67 8
Sebastian Adolfo Vargas 2000 Atlético Francés 4:08.10 9
Diego Carrasco 1994 Carabineros de Chile 4:10.30 11
Angel Andres Eladio Romero 2002 Atlético La Pintana 4:11.45 12
Rafael Piña 2006 Atlético Francés 4:11.45 13
Cristofer Unda 2002 Carabineros de Chile 4:17.11 14
Benjamín Rodriguez 2006 Atlético Francés 4:20.94 16
Andres Santiago Aulestia 1999 Nicolás Carvajal - Talagante DNS
Diego Ignacio Uribe 1997 Atlético Francés DNS

Serie 2
Michael Pinela 1990 Carabineros de Chile 4:09.87 10
Vicente Andres Valderrama 2002 Atlético USACH 4:18.46 15
Iñigo Valdés 2006 Atlético Francés 4:21.10 17
Mauricio Andres Gonzalez 2000 Atlético Nancagua 4:21.58 18
Juan Ignacio De La Fuente 1986 Carabineros de Chile 4:24.72 19
Guillermo José Leiva 2009 Atlético Francés 4:26.28 20
Rodrigo Araya 1997 Deportivo Atlético Armada 4:29.71 21
Luis Mauricio Maldonado 1998 Atlético San Vicente 4:36.25 22
Kevin Jacques Muñoz 1994 Atlético Rauten 4:41.51 23
Holben Jesus Figuera 1980 Atlético Caleu 4:42.11 24
José Andrés Jara 2004 Atlético Caleu 5:28.61 25
Gonzalo Alonso Donoso 1994 Atlético Estudiantes DNF
Axel Zachlehner 2006 Manquehue DNS
Lucas Martinez 2005 Atlético Fénix Melipilla DNS
Pablo Verdugo 1979 Atlético Santiago DNS

Clasificación final
Lucas Alberto Jara 2005 Atlético Francés 3:54.42 1
Jonathan Miranda 1991 Carabineros de Chile 3:55.30 2
Juan Pablo Gelmi 2002 Universidad Católica 3:57.63 3
Omar Ceballo 1990 Carabineros de Chile 3:59.13 4
Nicolas Marcelo Opazo 2000 Atlético La Pintana 4:00.76 5
Luis Zagal 1990 Carabineros de Chile 4:01.80 6
Pablo Dominguez 2000 Universidad Católica 4:02.50 7
Fernando Fritz 2004 Atlético Santiago 4:05.67 8
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Salto Largo | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 19:40

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Max Moraga 2006 Universidad Católica 6.82 +1.7 1
Juan Eduardo Mackenna 2002 Atlético Francés 6.50 +0.7 2
Benjamin Nicolas Ruiz 2007 San Ignacio 6.48 +2.6 3
Felipe Fica 1999 Atlético Santiago 6.46 +0.3 4
Manuel José Mackenna 2002 Atlético Francés 6.21 +0.8 5
Santiago Vial 2001 Atlético Santiago 6.15 +2.1 6
Andres Osorio 2002 Atlético Santiago 6.13 +1.0 7
Vicente Andres Yañez 2004 San Ignacio 5.82 +2.3 8
Jorge Augusto Bellolio 2003 San Ignacio 5.56 +2.4 9

Salto con Garrocha | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 19:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Pedro Roblero 2001 San Ignacio 4.80 1
Jaime Wood 2001 Universidad Católica 4.50 2
Eduardo Martin 1999 Atlético Santiago 4.30 3
Felipe Correa 2006 Universidad Católica 4.10 4
Juan Enrique Castro 2000 Atlético Santiago 4.00 5
Arturo Munita 2003 Atlético Santiago 4.00 5
Santiago Fuenzalida 2002 Atlético Santiago 4.00 7
Felipe Cordova 2006 Nicolás Carvajal - Talagante 3.80 8

Lanzamiento Bala (7,260 Kg) | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 18:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Joaquin Ballivian 1993 Universidad Católica 16.41 1
Felipe De La Maza 2004 San Ignacio 12.84 2
Javier Morales 2004 Universidad Católica 11.67 3
Joaquin Sebastian Erribarren 2001 Universidad de Chile 10.72 4
Sebastián Ignacio Armijo 2003 Atlético USACH 10.48 5
Felipe Fica 1999 Atlético Santiago 8.76 6
Vicente Aitken 2000 Universidad de Chile 8.34 7

Posta 4x100 Metros - Series C/T | Hombres | Adulto | Viernes 22 - 21:00

Club Resultado Pista Lugar
Continua...
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...Continuacion
Club Resultado Pista Lugar

Serie 1
Chile 42.17 4 1
Universidad Católica 43.07 5 2
Universidad Católica 43.27 3 3

Posta 4x400 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Adulto | Viernes 22 - 20:45

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Universidad Católica 3:47.02 3 1
Atlético Puente Alto 3:51.17 4 2
Atlético Francés 4:04.73 5 3
Atlético Caleu 4:27.61 6 4
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Mujeres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 18:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.7

Roxana Ramírez 2009 Nicolás Carvajal - Talagante 4 12.23 1 q
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 5 13.13 7 q
Josefina Amaro 2007 Manquehue 3 13.45 13
Lissette Fernanda Jara 2007 Nicolás Carvajal - Talagante 8 13.97 22
Antonella Abello 2008 Atlético Francés 2 DNS
Trinidad Díaz 2005 Manquehue 6 DNS
Josefa Ignacia Valdera 2004 Deportivo Atlético Armada 7 DNS

Serie 2 V.V. +2.4
Isidora Del Rosario Corada 2007 Universidad Católica 4 12.45 2 q
Josefa Irarrazaval 2005 Atlético Santiago 5 13.05 6 q
Josefina Cruzat 2009 Atlético Ñuble 3 13.14 8 q
Ignacia Magdalena Fernández 2006 Atlético Francés 6 13.47 14
Dominga Cristi 2000 Atlético Francés 7 13.54 15
Trinidad Antonia López 2009 Atlético Estudiantes 8 13.70 18
Carolina Arely Union 2009 Atlético Estudiantes 2 14.90 30

Serie 4 V.V. +2.9
Jacinta Silva 2008 Universidad Católica 4 12.69 4 q
Carla Francisca Padilla 1997 Atlético Harambeé 3 13.23 9
Belén Flores 2001 Atlético USACH 6 13.67 17
Anjali Sanrevelle Weisenburger 2006 Atlético Francés 5 13.80 20
Josefa Fernandez 2004 San Ignacio 7 13.94 21
Josefa Garcia 2004 San Ignacio 8 14.24 27
Lorenza Canles 2002 Atlético Santiago 2 14.26 28

Serie 5 V.V. +0.5
Ainhoa Renpan 2004 Universidad Católica 2 12.68 3 q
Krishna Stephania Ferrat 2009 Nicolás Carvajal - Talagante 5 13.27 10
Belen Ulloa 2009 Atlético Francés 3 13.34 11
Josefa Isidora López 2005 Atlético Santiago 4 13.58 16
Florencia Piera 2006 Universidad Católica 6 13.74 19
Sofia Mella 2004 Atlético Francés 7 14.22 26
Florencia Palomino 2004 San Ignacio 8 DNS

Serie 6 V.V. +0.2
Fernanda Pavez 1999 Atlético Santiago 4 12.72 5 q
Antonella Simonetti 2007 Manquehue 5 13.36 12
Mitzy Del Carmen Otarola 2000 Atlético Puente Alto 6 14.07 23
Belen Leyton 2001 San Ignacio 7 14.12 24
Amanda Wendt 2003 Old Grangonian 8 14.16 25
María Jesus Pino 1999 Atlético Santiago 2 14.86 29
Daniela Charme 2003 San Ignacio 3 DNS

- USPLAT.COM -



Asociación Atlética Regional Metropolitana
Todo Competidor AARM Lucy López 2024 10/ 13

100 Metros Planos - Final | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 19:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +1.8

Roxana Ramírez 2009 Nicolás Carvajal - Talagante 4 12.04 1
Isidora Del Rosario Corada 2007 Universidad Católica 5 12.33 2
Fernanda Pavez 1999 Atlético Santiago 7 12.63 3
Jacinta Silva 2008 Universidad Católica 6 12.68 4
Ainhoa Renpan 2004 Universidad Católica 3 12.78 5
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 2 13.13 6
Josefina Cruzat 2009 Atlético Ñuble 1 13.15 7
Josefa Irarrazaval 2005 Atlético Santiago 8 13.26 8

400 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 19:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Elena Oyarzun 2007 Nicolás Carvajal - Talagante 4 57.05 1
Fernanda Pavez 1999 Atlético Santiago 3 58.33 2
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 5 59.06 3
Emilia Arellano 2009 Universidad Católica 6 1:00.91 4
Laura Isabella Tilleria 2008 Atlético Santiago 8 1:01.41 5
Emilia Bascuñan 2004 Universidad Católica 2 1:03.05 6
Antonia Javiera Rojas 2002 Atlético Santiago 1 DNS
Karla Pulgar 2005 Atlético Caleu 7 DNS

Serie 2
Isidora Gomez 2008 Atlético Fénix Melipilla 4 1:04.03 7
Barbara Belissa Delices 2007 Atlético Estudiantes 5 1:05.68 8
Eugenia Karolina Fuentes 2003 Atlético Puente Alto 3 1:06.33 9
Maria Gracia Valenzuela 2009 Atlético Francés 8 1:08.21 10
Sofia Paz Donoso 2007 Atlético Puente Alto 1 1:08.77 11
Renata Eliana Villaseca 2005 Atlético Santiago 6 DNF
Antonia Ignacia Salas 2003 Universidad Católica 2 DNS
Constanza Rayen Mayorga 2006 Atlético Francés 7 DNS

Serie 3
Belén Flores 2001 Atlético USACH 3 1:10.33 12
María Jesus Pino 1999 Atlético Santiago 6 1:12.81 13
Magdalena Zabala 2002 Old Grangonian 2 1:16.83 14
Catalina Ignacia Gutiérrez 2003 Universidad Católica 4 DNS
Victoria Lorca 2007 Manquehue 5 DNS
Lissette Fernanda Jara 2007 Nicolás Carvajal - Talagante 7 DNS
Laura Diaz 2009 Universidad Católica 8 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Clasificación final
Elena Oyarzun 2007 Nicolás Carvajal - Talagante 4 57.05 1
Fernanda Pavez 1999 Atlético Santiago 3 58.33 2
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 5 59.06 3
Emilia Arellano 2009 Universidad Católica 6 1:00.91 4
Laura Isabella Tilleria 2008 Atlético Santiago 8 1:01.41 5
Emilia Bascuñan 2004 Universidad Católica 2 1:03.05 6
Isidora Gomez 2008 Atlético Fénix Melipilla 4 1:04.03 7
Barbara Belissa Delices 2007 Atlético Estudiantes 5 1:05.68 8

800 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 18:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Sofia Esperanza Llanos 2002 Atlético Francés 2:20.55 1
Aurelia Loroño 2010 Universidad Católica 2:20.82 2
Agustina Ureta 2004 Universidad Católica 2:22.11 3
Karla Pulgar 2005 Atlético Caleu 2:23.13 4
Irma Andrea Scheihing 2001 Universidad de Chile 2:23.37 5
Florencia Antonia Gamboni 2006 Universidad Católica 2:24.70 6
Laura Quaas 2007 Manquehue 2:24.98 7
Amanda Moro 2005 Atlético Francés 2:28.23 8
Estefany Pavez 1999 Atlético Santiago 2:28.77 9
Magdalena Caussade 2005 Universidad Católica 2:29.22 10
Antonia Alcazar 2005 San Ignacio 2:31.74 11
Nathalia Luz Mondaca 1990 Atlético Francés 2:34.27 12
Renata Helena Del Rosario
González

2004 Universidad Católica 2:39.14 13

Rosario Donoso 2008 Old Grangonian 2:39.99 14
Belen Larrain 2008 Manquehue 2:42.00 15
Erika Lissette Calfuleo 2001 Atlético La Pintana DNS
Esperanza Valentina Vega 2008 Atlético Fénix Melipilla DNS
Paulina Estefanía Saavedra 1991 Atlético Francés DNS
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1.500 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 20:10

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Paulina Estefanía Saavedra 1991 Atlético Francés 4:39.20 1
Marisela Echeverria 1990 Carabineros de Chile 4:49.16 2
Angelica Contreras 1996 Carabineros de Chile 4:49.52 3
Renata Chamal 2007 Atlético Francés 5:09.46 4
María Elena Acuña 1991 Nicolás Carvajal - Talagante 5:09.63 5
Fernanda Isidora Mora 2004 Atletas Senior Chillán 5:11.54 6
Julieta Boza 2011 Old Grangonian 5:13.19 7
Nicole Sarah 2005 Universidad Católica 5:13.32 8
Camila Acevedo 2005 Atlético Francés 5:17.98 9
Erika Lissette Calfuleo 2001 Atlético La Pintana 5:23.68 10
Valentina Velasquez 2000 Atlético Santiago 5:27.41 11
Trinidad Tosso 2007 Atlético Caleu 5:35.32 12
Maite Jorquera 2008 Atlético Francés 5:36.65 13
Yoselin Thais Rodríguez 1991 Atlético Caleu 5:50.48 14
Paula Catalina Baeza 2001 Atlético Francés 6:05.86 15
Danae Belen Mella 2004 Atlético Francés DNF
Leticia Zapata 2005 Universidad de Chile DNS
Martina Noemi Barra 2008 Atlético Francés DNS
Rosario Donoso 2008 Old Grangonian DNS

Salto Largo | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 18:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Francisca Valencia 1996 Atlético Santiago 5.29 +3.7 1
Martina Kreutzberger 1999 Atlético Santiago 5.13 +3.3 2
Karina Urrutia 1999 Atlético Santiago 5.03 +0.6 3
Colomba Meza 2003 San Ignacio 4.22 +0.0 4
Ignacia Magdalena Fernández 2006 Atlético Francés 3.96 +3.2 5
Josefina Andrea Muñoz 2004 San Ignacio NM

Salto con Garrocha | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 17:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Javiera María Moraga 2003 Universidad Católica 3.80 1
Maria De Los Angeles Mercado 2008 Nicolás Carvajal - Talagante 3.20 2
Nicolette Ahumada 1997 Universidad Católica 3.00 3
Sofia Navarrete 2008 Nicolás Carvajal - Talagante 3.00 4
Emilia Mucarquer 2007 Nicolás Carvajal - Talagante 2.80 5
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar
Josefa Ana Arellano 2007 Universidad Católica 2.80 5
Emilia Cofre 2009 Atlético Santiago 2.60 7
Magdalena Santoni 2008 Universidad Católica 2.60 8
Isabel Gutierrez 2006 Nicolás Carvajal - Talagante 2.60 9
Pia María Camponovo 2007 Universidad Católica 2.60 10
Laura Wood 2010 Universidad Católica 2.90 (F.C.)

Lanzamiento Bala (4 Kg) | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 19:40

Atleta AN Club Resultado Lugar
Anastasia Denisse Salvador 2007 Atlético Francés 10.30 1
Anjali Sanrevelle Weisenburger 2006 Atlético Francés 9.98 2
Isabella Medina 2009 Nicolás Carvajal - Talagante 9.34 3
Jade Aguilar 2006 Nicolás Carvajal - Talagante 9.23 4
Magdalena Zapata 2007 Nicolás Carvajal - Talagante 7.68 5

Posta 4x100 Metros - Series C/T | Mujeres | Adulto | Viernes 22 - 21:00

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Chile 47:06. 4 1

Posta 4x400 Metros Mixta - Series C/T | Mixto | Adulto | Viernes 22 - 20:45

Club Resultado Pista Lugar
Serie 1

Universidad Católica 3:47.02 3 1
Atlético Puente Alto 3:51.17 4 2
Atlético Francés 4:04.73 5 3
Atlético Caleu 4:27.61 6 4
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